СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
«24»  октября 2013 г.                                                                                  № 35

О готовности объектов ЖКХ и  жилищного фонда

Новосветского сельского поселения к работе

в осенне-зимний период 2013 -14 гг.

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава  МО Новосветское сельское поселение.

Совет депутатов

Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию руководителей МУП ЖКХ «Сиверский» и ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» о готовности к работе в осенне–зимний период 2013-14 гг. принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская